
 

 

 
 
           

 
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 

Bruntál, Partyzánská 11, PSČ: 792 01 
 
Spr.   256/2015 
           

Změna č. 1 
k Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále 

na rok 2015 
 
 
 
 

1. Pro zlepšení organizace pracovní činnosti v agendě centrálních elektronických 
platebních rozkazů měním od 1. 2. 2015 níže uvedenou část Rozvrhu práce u 
Okresního soudu v Bruntále takto:  

 
 
 

Oddíl 2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

2A 
Pracoviště Bruntál 

 
 

Agenda centrálních elektronických platebních rozkazů 
 
 
Řešitelský tým I. 
3. Ludmila Hrabáčková – společný člen týmu z pozice správkyně aplikace, zástup Marcela Kubišová 
4. Iva Kyjáková – společný člen týmu – zakládání a vedení sběrných spisů a souvisící administrativní 
práce – zástup Miroslava Franková. 
 
 
Řešitelský tým II. 
3. Ludmila Hrabáčková – společný člen týmu z pozice správkyně aplikace, zástup Marcela Kubišová 
4. Iva Kyjáková – společný člen týmu – zakládání a vedení sběrných spisů a souvisící administrativní 
práce – zástup Miroslava Franková. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

2. S ohledem na rezignaci na funkci soudkyně JUDr. Jany Roznosové s ukončením soudcovské 
činnosti k 30. 4. 2015 měním část Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále takto:  
 

Oddíl 2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

2A 
Pracoviště Bruntál 

Odst. I 
SOUDCE 

 
 
 JUDr. Martin PUTÍK,  Ph.D.  – od 1. 2. 2015 zastavení nápadu věcí do senátů 14C a 214C kromě 
specializací - věci pracovněprávní z obvodu OS Bruntál a pobočky v Krnově – 100% nápadu specializace, 
včetně vydání platebních rozkazů a ve věcech ochrany osobnosti člověka z obvodu OS Bruntál a pobočky 
v Krnově – zůstává 100 % nápadu těchto specializací 
 -   
 

 
2B 

Pracoviště Krnov 
Odst. I 

SOUDCE 
JUDr. Jana ROZNOSOVÁ  - zastavení nápadu věcí k 1. 2. 2015 u níže uvedených senátů této soudkyně. 
- senát 15C 

• rozhoduje ve věcech občanskoprávních sporné agendy C z okresu Bruntál, pobočka Krnov, včetně 
ciziny – Slovensko – automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100%  nápadu a dále 
specializace: 

o automatické přidělování nápadu obecným způsobem nápadu soudce z agendy EPR  do 100 
% občanskoprávní sporné agendy C (ostatní), 100 % obchodní věci 

o obchodní věci dle obchodního zákoníku z.č. 513/1991 Sb., ve věcech závazkových vztahů 
mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti, bez ohledu na povahu účastníků ve 
věcech závazkových vztahů ze smluv o úvěru, smluv o účtu 100 % nápadu specializace 

- senát 215C – rozhoduje ve věcech návrhu na vydání platebních rozkazů po obživnutí věcí, původně 
vyřizovaných VSÚ  - 100% nápadu občanskoprávní sporné agendy (tj. ostatní a obchodní věcí ). 
dále věci zapsané na senáty 15EC, 115EC 
Zástup senátu: Mgr. Monika Kotrlová 
K 1. 5. 2015 ukončení zástupu JUDr. Janou Roznosovou za soudkyni Mgr. Moniku Kotrlovou v senátech 
7C, 107C, 7EC a 107EC, od 1. 5. 2015 zástup v těchto senátech – Mgr. Eva Daříčková 
 
 
 
  JUDr. Martin PUTÍK,  Ph.D.  
- senát 20C - od 1. 2. 2015 rozhoduje ve věcech občanskoprávních sporné agendy C z okresu Bruntál, 
pobočka Krnov, včetně ciziny – Slovensko – automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100 
% nápadu a dále specializace 



 

 

o obchodní věci dle obchodního zákoníku z.č. 513/1991Sb., ve věcech závazkových vztahů 
mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti,  bez ohledu na povahu účastníků ve 
věcech závazkových vztahů ze  smluv  o úvěru, smluv o účtu   100 % nápadu specializace 

o automatické přidělování nápadu obecným způsobem nápadu soudce z agendy EPR  do 
100% občanskoprávní sporné agendy C (ostatní), 100 % obchodní věci 

- senát  220C  rozhoduje ve věcech návrhu na vydání platebních rozkazů po obživnutí věcí, původně 
vyřizovaných VSÚ  100% nápadu občanskoprávní sporné agendy (tj. ostatní ) a 100% obchodní věci 
Zástup senátu: Mgr. Pavel Dočkal 
 
 
                                                                  
 

Oddíl 9 
ORGANIZAČNÍ ÚDAJE 

 
Od 1. 5. 2015 ukončení činnosti JUDr. Jany Roznosové v systému služeb – domácí násilí a 
předběžná úprava poměrů nezl. dítěte včetně výkonu předběžných opatření 
 
 
 
 

3. Za účelem vyrovnání zátěže mezi jednotlivými exekučními soudci a s přihlédnutím k vyřizování 
dalších agend u těchto soudců   u r č u j i  od 1. 2. 2015  u  níže uvedených zaniklých senátů, ve 
kterých jsou ještě podávány další procesní návrhy a podněty, rozdělení činnosti t a k t o 

 
 

Oddíl 4 
VÝKON ROZHODNUTÍ 

 
 

         4C 
Agenda vedení exekucí dle exekučního řádu - pracoviště Bruntál 

 
Odst. I 

SOUDCE 
 

 Mgr. Vladimír KOUTNÝ – senát 17Nc 
• rozhodovací, kontrolní a organizační činnost v agendě vedení exekucí dle exekučního řádu  
• provádí úkony a výslechy k prohlášení o majetku dle § 260a) o.s.ř., v agendě vedení exekucí dle 

exekučního řádu 
Zástup: Mgr. Silvie Hodaňová 
 
 
Mgr. Silvie Hodaňová 
od 1. 2. 2015 ukončení činnosti v senátech 1Nc, 11Nc a 17Nc,  
 
Mgr. Hana RAPUŠÁKOVÁ–senát 1Nc a 11Nc 

• rozhodovací, kontrolní a organizační činnost v agendě vedení exekucí dle exekučního řádu  
• provádí úkony a výslechy k prohlášení o majetku dle § 260a) o.s.ř., v agendě vedení exekucí dle 

exekučního řádu 



 

 

Zástup :Mgr. Jana Tihelková 
 
 
V Bruntále dne 14. 1. 2015  
 
 
 

JUDr. Hana Beranová 
                                                                     předsedkyně Okresního soudu v Bruntále 
 
 




